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1000  12,638,683.85  284,934,153.97  228,581,793.00  68,991,044.82  56,352,360.97ACTIVO

1100  4,956,983.17  284,342,184.69  228,581,793.00  60,717,374.86  55,760,391.69ACTIVO CIRCULANTE

1110  222,296.87  118,453,500.71  119,059,338.29 -383,540.71 -605,837.58EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1112  222,296.87  118,453,500.71  119,059,338.29 -383,540.71 -605,837.58BANCOS / TESORERÍA

1120  2,529,951.74  161,277,264.82  109,522,454.71  54,284,761.85  51,754,810.11DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  61,166,857.56  61,166,857.56  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  2,504,138.21  100,100,873.62  48,355,191.87  54,249,819.96  51,745,681.75DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  405.28  405.28  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  25,813.53  9,128.36  0.00  34,941.89  9,128.36OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  2,204,734.56  4,611,419.16  0.00  6,816,153.72  4,611,419.16DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  5,306.00  720,478.00  0.00  725,784.00  720,478.00ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1134  2,199,428.56  3,890,941.16  0.00  6,090,369.72  3,890,941.16ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  7,681,700.68  591,969.28  0.00  8,273,669.96  591,969.28ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  6,900,000.00  591,969.28  0.00  7,491,969.28  591,969.28BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  3,300,000.00  0.00  0.00  3,300,000.00  0.00TERRENOS

1233  3,600,000.00  0.00  0.00  3,600,000.00  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  0.00  591,969.28  0.00  591,969.28  591,969.28CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO
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1240  1,093,587.60  0.00  0.00  1,093,587.60  0.00BIENES MUEBLES

1241  178,839.60  0.00  0.00  178,839.60  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO

1244  520,000.00  0.00  0.00  520,000.00  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  394,748.00  0.00  0.00  394,748.00  0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1260 -311,886.92  0.00  0.00 -311,886.92  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -118,800.00  0.00  0.00 -118,800.00  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -193,086.92  0.00  0.00 -193,086.92  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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